

Wielgie, dnia, 07.08.2014r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb zamawiających z terenu Powiatu Lipnowskiego w okresie 01.01.2015 – 31.12.2015**

Numer ogłoszenia: 2014/S 134-240250; data zamieszczenia: 16.07.2014 Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) - Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Treść pytania 1:

W załączniku nr 7 do SIWZ § 14 wnioskujemy aby zmienić dostosowując treść do zmienionych przepisów prawa energetycznego Art. 6b ust. 2, wykreślić treść ust. 2 i wpisać nowym w brzmieniu „Wykonawcy przysługuje prawo złożenia do OSD wniosku o wstrzymanie dostarczenia energii w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności”

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględnia wnioskowanych zmian
Zamawiający posiada wiedzę o zmianach, jakie nastąpiły w ustawie prawo energetyczne. Niemniej wprowadzone zapisy nie stoją w sprzeczności z obowiązującymi przepisami i pozostają bez zmian

Treść pytania 2:

W załączniku nr 7 do SIWZ § 16 ust. 2 wnioskujemy aby dodać termin wyznaczony przez Stronę na usunięcie nieprawidłowości i dopiero po bezskutecznym upływie terminu możliwość wypowiedzenia / rozwiązania umowy.

Odpowiedź:


Zamawiający nie uwzględnia wnioskowanych zmian

Treść pytania 3:

W Załączniku nr 7 do SIWZ § 18 wnioskujemy, aby wykreślić ust. 5. Automatyczne potrącenie kary powoduje, że Wykonawca nie ma możliwości podjęcia jakichkolwiek działań zmierzających do jej nienaliczania. W związku z powyższym rekomendujemy, rozwiązanie w naliczeniu kary płatnej w terminie 14 dni od dnia otrzymania noty obciążeniowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględnia wnioskowanych zmian

WÓJT

mgr Tadeusz Wiewiórski